2020 年 9 月吉日

お客様各位

南海プライウッド株式会社

楕円パイプセットの仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 この度、ご愛顧を頂いております楕円パイプセットにつきまして、一部仕様を変更することとなり

ました。誠に勝手ながら 2020 年 12 月頃より仕様変更とさせて頂きます。現行品は 2021 年 1 月末頃を

もって生産終了となり、生産終了後は在庫分のみの販売となります。

この仕様変更に伴い、皆様には大変なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を頂き、今後とも

弊社製品をご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

仕様変更対象製品一覧

■対象製品 カタログ掲載ページ（総合カタログ 2020：P72、P73、P140、P184、P185、P214、P215、P232、P233、299）

             （単品カタログ：ラクエル P37/エノーク２P26/ノエル３P37、P38/エアローク P28、P29/ランバーシリーズ P60）

〈パイプサイズ：35×15〉ムーブ４/楕円パイプセット

※ムーブ４のオプションパーツ「楕円ハンガーパイプ」のみ、2021 年 1 月末頃をもって生産終了と

させていただきます。

〈パイプサイズ：30×15〉ラクエル/エノーク２/ノエル３/エアローク

■変更内容

・意匠：側面のスリット加工を無くします。

・サイズ：全て 30×15 に統一いたします。

※仕様変更によりコード・品番が変更になりますが、設計価格の変更はございません。

※ウォールゼットムーブ４のオプションパーツ「楕円ハンガーパイプ」につきましては、2021 年 1 月末

頃をもって生産終了とさせていただきます。                       以上

    現行品 仕様変更品

ハ
ン
ガ
ー
パ
イ
プ

＜35×15＞ ＜30×15＞ ＜30×15＞

ブ
ラ
ケ
ッ
ト

30×15 の形状に統一。

側面のスリット加工無し。

側面のスリット加工無し。